
UCHWAŁA NR 405/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 339/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  przyznania 
stypendium Starosty Nowosądeckiego

Na podstawie § 13 Regulaminu określającego szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb udzielania pomocy 
materialnej uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest 
organem prowadzącym, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 242/XXIV/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównania Szans 
Edukacyjnych oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej 
uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest organem 
prowadzącym, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 339/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 9 października 
2019 r. w sprawie  przyznania stypendium Starosty Nowosądeckiego wprowadza się następujące zmiany:pozycja 
125 otrzymuje brzmienie: „Zespół Szkół w Marcinkowicach,  ---------------- , materialne”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek  Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 85BAE5CB-90B9-4176-8FA8-3FB11EB1EA89. Uchwalony Strona 1

msroka
Prostokąt



Uzasadnienie

W grudniu br. do Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu został złożony wniosek dyrektora Zespołu Szkół w
Marcinkowicach o  przyznanie stypendium na dojazd z Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu do Zespołu
Szkół w Marcinkowicach dla jednego ucznia. Równocześnie od miesiąca października ze stypendium
materialnego zrezygnowała 1 osoba z Zespołu Szkół w Marcinkowicach. Zgodnie z § 6 Regulaminu
określającego szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb udzielania pomocy materialnej uczniom szkół
ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym,
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 242/XXIV/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 czerwca
2017 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównania Szans Edukacyjnych
oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej uczniom szkół
ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym,
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego dopuszcza możliwość przyznania stypendium w szczególnych
okolicznościach w innym terminie. W związku z powyższym Komisja Stypendialna na posiedzeniu w dniu 10
grudnia 2019 r. podjęła decyzję o przyznaniu stypendium materialnego dla 1 ucznia.

Id: 85BAE5CB-90B9-4176-8FA8-3FB11EB1EA89. Uchwalony Strona 1




